RECORDS DE BELGIQUE JEUNES / BELGISCHE JEUGDRECORDS

GARCONS - JONGENS

FILLES - MEISJES

100 M NAGE LIBRE / VRIJE SLAG
11 THIJS VAN CLEVEN

12 L. CROENEN

13 L. CROENEN

14 L. CROENEN

15 L. CROENEN

16 L. CROENEN

200 M NAGE LIBRE / VRIJE SLAG
11 A. GLODKIEWICZ

12 L. CROENEN

13 A .RAHIR

14 J. VAN REMOORTERE

15 L. CROENEN

16 L. CROENEN

400 M NAGE LIBRE / VRIJE SLAG
11 T.VANCLEVEN

12 A. GLODKIEWICZ

13 H.INNES

14 L. CROENEN

15 B. CLAERHOUT

16 L. HENDRICKX

800 M NAGE LIBRE / VRIJE SLAG
11 A. GLODKIEWICZ

12 A. GLODKIEWICZ

13 S.MARICHAL

14 B. CLAERHOUT

15 B. CLAERHOUT

16 L.DAL

1500 M NAGE LIBRE / VRIJE SLAG

11 M.HERBIET

12 D.REYNIERS
13 D.REYNIERS
14 B. CLAERHOUT
15 B. CLAERHOUT
16 N. MARTENS

100 M BRASSE / SCHOOLSLAG

1"
12
13

B. VAN DYCKE
A.FICHER
S. RUWTEN

27/02/2024

BZK

SHARK
SHARK
SHARK
SHARK
SHARK

ENW
SHARK
ESP
STW
SHARK
SHARK

BZK
ENW
ENW
SHARK
TZT
BEST

ENW
ENW
BRABO
ZTB
TZT
DM

NN
TSZ
TSZ
ZTB
TZT
MEGA

BZK
NCH
DMB

20-11-16
26-11-06
25-11-07
21-12-08
22-11-09
20-11-10

18-12-22
27-12-06
23-11-19
12-11-23
15-11-09
21-11-10

06-11-16
17-12-23
27-12-14
12-10-08
11-11-23
20-11-10

30-10-22
17-12-23
06-12-14
13-11-22
05-11-23
15-11-15

05-12-82
24-11-91
29-11-92
13-11-22
12-11-23
13-11-16

21-12-03
01-12-19
21-12-14

NIJLEN
NIJLEN
NIJLEN
TREMELO
NIJLEN
WACHTEBEKE

SAINT-VITH
LEUVEN
TOURNAI
GENT
WACHTEBEKE
WACHTEBEKE

BRUGGE
WAREMME
LEUVEN
AARSCHOT
GENT
WACHTEBEKE

WAREMME
WAREMME
MOL
LEUVEN
ZWEVEGEM
GENT

NAMUR
EEKLO
EEKLO
LEUVEN
GENT
BRUGGE

DIKSMUIDE
VERVIERS
BREE

1.02.07
56.85
53.16
52.18
50.39
50.13

2.14.79
2.03.83
2.00.89
1.54.96
1.49.33
1.48.35

4.40.84
4.26.09
4.14.12
3.58.80
3.56.20
3.52.70

9.50.86
9.12.23
8.47.60
8.18.23
8.20.76
8.14.04

18.36.10
17.26.13
16.47.57
16.03.30
15.37.27
15.21.32

1.19.93
1.12.84
1.08.16

100 M NAGE LIBRE / VRIJE SLAG
11 L. CALUWAERTS

12 J. AERENTS

13 J. AERENTS

14 R.VANOTTERDIK

15 J. AERENTS

16 J. SYSMANS

200 M NAGE LIBRE / VRIJE SLAG
11 Y.BONNE

12 R.VANOTTERDIK

13 C. BOUDEN

14 S. VANDERLINDEN

15 L. GORIS

16 V.DUMONT

400 M NAGE LIBRE / VRIJE SLAG
11 R.RINCHON

12 N.ENGELEN

13 S.CAM

14 S. VANDERLINDEN

15 C.BOUDEN

16 C. HENVEAUX

800 M NAGE LIBRE / VRIJE SLAG
11 R.RINCHON

12 Y.BONNE

13 C. JANSSENS

14 C. JANSSENS

15 E.BONNET

16 S.DUMONT

1500 M NAGE LIBRE / VRIJE SLAG

11 R.RINCHON

12 J.SMITS

13 Y.BONNE

14 S. VANDERLINDEN
15 E.BONNET

16 E.BONNET

100 M BRASSE / SCHOOLSLAG

1
12
13

J. DE COSTER
A. VAN DOOREN
R. VANOTTERDIJK

BR JEU

ZSA
SOS
SOS
DMB
FIRST
ZGEEL

MEGA
ZWIM
ZB
LAQUA
BRABO
NOC

HELIOS
ZS
MOSA
LAQUA
ZB

LGN

HELIOS
MEGA
CNA
CNA
DM
NOC

HELIOS
BRABO
MEGA
LAQUA
DM

DM

MOSAN
SHARK
DMB

27-12-98
17-11-02
19-10-03
10-11-19
08-12-05
12-12-08

04-11-07
26-11-17
25-05-14
11-11-23
14-11-15
12-11-16

23-11-19
06-12-81
29-11-85
12-11-23
13-11-16
13-11-22

28-12-19
15-11-08
14-12-85
29-11-86
20-11-15
11-11-23

28-12-19
07-12-13
04-10-09
12-11-23
19-11-15
17-11-16

25-11-06
17-11-18
10-11-18

MOL
NIJLEN
GENT
GENT
TRIESTE
RIJEKA

WACHTEBEKE
HASSELT
TIELT

GENT

GENT
BRUGGE

TOURNAI
VILVOORDE
HUY

GENT
BRUGGE
LEUVEN

BASTOGNE
WACHTEBEKE
LUXEMBOURG
VILLEPARISIS
ANGERS
GENT

BASTOGNE
MOL
EEKLO
GENT
ANGERS
ANGERS

NIJLEN
NIJLEN
GENT

1.03.31
58.08
56.76
55.53
55.58
55.00

2.17.85
2.09.13
2.05.35
2.00.00
2.00.55
1.57.717

4.47.47
4.33.70
4.23.28
4.13.54
4.11.82
4.09.80

9.44.59
9.19.26
9.00.60
8.46.50
8.32.20
8.31.29

18.40.04
18.06.14
17.31.17
16.46.85
16.21.55
16.11.06

1.17.98
1.12.83
1.12.14
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14 D.RUNTEN
15 B.CAERTS
16 B. CAERTS

200 M BRASSE / SCHOOLSLAG
11 |.KOPRIVA
12 D.RUNTEN
13 S.RUWTEN
14 D.RUNTEN
15 S.RUWTEN
16 B. CAERTS

100 M DOS / RUGSLAG
11 L. GUILLEMYN

12 S. FRANCKX

13 L. CROENEN

14 S.TALLOEN

15 L. CROENEN

16 S. TALLOEN

200 M DOS / RUGSLAG
11 L. CROENEN

12 S. FRANCKX

13 L. CROENEN

14 S. FRANCKX

15 L. CROENEN

16 L. HENDRICKX

100 M PAPILLON / VLINDERSLAG

11 T.VANCLEVEN
12 L. CROENEN

13 L. CROENEN

14 L. VERSCHOOTEN
15 L. CROENEN

16 A.MARCOURT

200 M PAPILLON / VLINDERSLAG

11 F.DEPOORTER
12 T.VANCLEVEN
13 L. CROENEN
14 L. CROENEN
15 L. CROENEN
16 L. CROENEN

27/02/2024

DMB
DBT
DBT

DBT
DMB
DMB
DMB
DMB
DBT

KZK
TZ
SHARK
FIRST
SHARK
FIRST

SHARK

SHARK
TZ
SHARK
BEST

BZK
SHARK
SHARK
SV BAAR
SHARK
STT

KZK
KZK
SHARK
SHARK
SHARK
SHARK

21-11-09
11-11-12
10-11-13

26-11-17
09-12-07
21-12-14
14-11-09
12-11-16
09-11-13

21-12-14
16-11-14
25-11-07
09-11-19
22-11-09
13-11-21

17-12-05
27-12-14
18-11-07
13-11-16
15-11-09
21-11-10

19-11-16
25-11-06
24-11-07
13-11-20
15-02-09
15-11-15

25-11-84
26-12-17
17-11-07
02-05-08
31-05-09
20-11-10

NIJLEN
GENT
GENT

HASSELT
HASSELT
BREE
WACHTEBEKE
BRUGGE
GENT

SINT-NIKLAAS
NIJLEN
NIJLEN

GENT

NIJLEN
LEUVEN

SCHOTEN
LEUVEN
WACHTEBEKE
BRUGGE
WACHTEBEKE
WACHTEBEKE

NIJLEN
NIJLEN
NIJLEN
SION (Sul)
GEEL
GENT

KORTRIJK
KORTRIJK
WACHTEBEKE
MOLENBEEK
LEUVEN
WACHTEBEKE

1.06.09
1.04.00
1.02.39

2.48.81
2.37.96
2.27.58
2.22.97
2.16.67
2.11.03

1.10.39
1.04.32
59.58
57.51
55.54
55.56

2.28.20
2.17.12
2.09.41
2.05.06
1.59.19
2.00.16

1.06.95
1.02.75
58.25
57.65
55.92
54.49

2.34.90
2.21.97
2.06.60
2.04.52
2.03.60
2.00.24

14 E.MATTHYSEN
15 F.VERMEIREN
16 F. VERMEIREN

200 M BRASSE / SCHOOLSLAG
11 M. GASPARD

12 A. VAN DOOREN

13 A. VAN DOOREN

14 E. MATTHYSEN

15 E. MATTHYSEN

16 E. MATTHYSEN

100 M DOS / RUGSLAG
11 L. CALUWAERTS
12 R VANOTTERDIK
13 R VANOTTERDUK
14 R VANOTTERDIK
15 F.VERDONCK

16 R.VANOTTERDIK

200 M DOS / RUGSLAG

11 E.WEGRIA

12 E. VAN DEN BOSSCHE
13 F.VERDONCK

14 C.BOUDEN

15 F.VERDONCK

16 N. HANSENNE

100 M PAPILLON / VLINDERSLAG

11 M. MAEREVOET
12 M. MAEREVOET
13 R VANOTTERDIK
14 R.VANOTTERDIK
15 M. GORIS

16 R.VANOTTERDIK

200 M PAPILLON / VLINDERSLAG

11 N. MARCHANT

12 N. MARCHANT

13 J. GRANDJEAN

14 R.VANOTTERDIK
15 S. DUMONT

16 V. DUMONT

BR JEU

BRABO
BRABO
BRABO

CNB

SHARK
SHARK
BRABO
BRABO
BRABO

ZSA
ZWIM
DMB
DMB
ZGEEL
DMB

ENW
CNB
ZGEEL
ZB
ZGEEL
AART

SHARK
SHARK
DMB
DMB
AZS
DMB

CDC
CDC
LGN
DMB
NOC
NOC

18-11-06
11117
21-12-18

13-11-16
29-12-18
10-11-19
19-11-06
14-12-07
12-12-08

19-12-98
19-11-17
18-11-18
10-11-19
14-11-21
14-11-21

18-12-22
27-11-11
22-12-19
14-11-15
13-11-21
11-11-17

22-12-15
12-11-16
22-12-18
25-07-19
23-01-11
13-11-21

22-11-80
07-06-81
02-05-09
24-11-19
13-11-22
22-11-16

WACHTEBEKE
GENT
TILBURG

BRUGGE
LEUVEN
GENT
WACHTEBEKE
DEBRECEN
RIJEKA

KAPPELLEN
NIJLEN
NIJLEN
GENT
LEUVEN
LEUVEN

BREE
BONNEVOIE
ARENDONK
GENT
LEUVEN
GENT

LEUVEN
BRUGGE
BREE

BAKU
ANTWERPEN
LEUVEN

ZWEVEGEM
MECHELEN
ANTWERPEN
HASSELT
LEUVEN
STOCKPORT

1.10.03
1.08.75
1.06.89

2.48.01
2.39.57
2.34.71
2.32.48
2.21.73
2.25.78

1.10.67
1.05.93
1.03.20
50.74
1.00.58
58.58

2.34.03
2.21.95
2.17.22
2.12.90
2.10.73
2.12.77

1.09.01
1.06.55
1.03.06
59.33
1.01.14
58.09

2.28.10
2.25.40
2.23.40
2.17.7
2.13.02
2.11.64
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100 M 4 NAGES / WISSELSLAG

1"
12
13
14
15
16

L. CROENEN
L. CROENEN
S. TALLOEN
S. TALLOEN
T. SWILLEN
T. SWILLEN

200 M 4 NAGES / WISSELSLAG

1
12
13
14
15
16

L. CROENEN
L. CROENEN
L. CROENEN
T. SWILLEN
T. SWILLEN
T. SWILLEN

400 M 4 NAGES / WISSELSLAG

1
12
13
14
15
16

J.F. AERNOUTS
D. REYNIERS
L. CROENEN

L. MULKERS

S. LAVIOLETTE
THOMAS DAL

SHARK
SHARK
FIRST
FIRST
TZ

TZ

SHARK
SHARK
SHARK
TZ
TZ
TZ

CNB
TSZ
SHARK
HZS
SCR
DM

16-10-05
30-12-06
10-11-18
09-11-19
14-11-15
12-11-16

28-12-05
27-12-06
18-11-07
27-12-14
17-10-15
27-11-16

04-12-94
11-11-91
06-10-07
27-12-14
11-11-23
17-11-13

AARSCHOT
MOL

GENT
GENT
GENT
BRUGGE

LEUVEN
LEUVEN
WACHTEBEKE
LEUVEN
LEUVEN
HASSELT

VILLEPARISIS
BEVEREN
HERENTALS
LEUVEN
GENT
COMINES

1.13.21
1.06.51
1.00.87
59.46
58.05
57.14

2.32.81
2.17.45
2.09.83
2.08.09
2.06.26
2.02.94

5.29.03
5.02.65
4.41.44
4.37.33
4.27.85
4.24.45

[*: onder voorbehoud van homologatie door SCZW | sous réserves d'homologation par la CSNA

27/02/2024

100 M 4 NAGES / WISSELSLAG

1
12
13
14
15
16

M. MAEREVOET
E. VAN DE CLOOT
R. VANOTTERDIJK
R. VANOTTERDIJK
F. LECLUYSE

R. VANOTTERDIJK

200 M 4 NAGES / WISSELSLAG

11
12
13
14
15
16

A.DELRUE

M. MAEREVOET
C. JOCHEMS

R. VANOTTERDIJK
L. GORIS

F. LECLUYSE

400 M 4 NAGES / WISSELSLAG

11
12
13
14
15
16

M. MAEREVOET
M. MAEREVOET
C. JOCHEMS

C. BOUDEN

S. DUMONT

S. DUMONT

BR JEU

SHARK
HOZT
DMB
DMB
DM
DMB

ZB
SHARK
SHARK
DMB
BRABO
DM

SHARK
SHARK
SHARK

NOC
NOC

27-12-15
30-12-22
11-11-18
22-12-19
18-11-07
14-11-21

26-12-19
12-11-16
30-11-14
22-12-19
14-11-15
15-11-08

22-12-15
13-11-16
11-10-14
25-10-15
13-11-22
12-11-23

MOL

MOL

GENT

BREE
WACHTEBEKE
LEUVEN

KORTRIJK
BRUGGE
HASSELT
BREE

GENT
WACHTEBEKE

LEUVEN
BRUGGE
HERENTALS
TIELT
LEUVEN
GENT

1.10.48
1.07.62
1.05.07
1.03.05
1.03.84
1.00.66

2.35.42
2.26.60
2.22.81
2.17.65
2.15.86
2.12.34

5.26.62
5.10.48
5.01.43
4.50.72
4.42.29
4.43.42
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